Rebid Metal Fabricated Channels, Struts, and Hardware

2025-06

Addendum #2

October 16, 2024

Addendum #2 is to answer vendor questions submitted.

Question: Could you confirm If the stated quantities will be purchased in one-time or throughout the year on needed basis?

Answer: On an as-needed basis. See Section 1, Subsection 1.1 of the Contract. 

Question: I am working on the attached bid and couldn’t locate the thickness of the Aluminum and Steel strut channels you are asking for. Is it 14ga (0.078) – more common.

Answer: The thickness of Aluminum and Steel can vary and shall be determined by the section modulus and dimensions in Supporting channel details in subsection 1.2.3. (h) of the contract or in Highway standard 228-720001-01.



  




